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
17.15 "Андрей Малахов. Прямой эфир" 
(16+).
21.20 "СКЛИФОСОВСКИЙ" (16+).
23.35 "Вечер с В.Соловьёвым" (12+).
2.20 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ" (12+).
4.05 "ОБЪЕКТ 11" (16+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение".
8.15 "Доктор И." (16+).
8.50 "ВЕРСИЯ ПОЛКОВНИКА 
ЗОРИНА"(0+).
10.40, 4.40 "Пётр Вельяминов. Под за-
весой тайны" (12+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
11.50, 3.10 "ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ" 
(12+).
13.40, 5.20 "Мой герой. Андрей Мерз-
ликин" (12+).
14.50 Город новостей.
15.05 "СЛЕДСТВИЕ ЛЮБВИ"(16+).
16.55 "Хроники московского быта. Кро-
вавый шоу-бизнес 90-х" (12+).
18.10 "МОСКОВСКИЕ ТАЙНЫ"(12+).
22.35 "Осторожно, мошенники! Брига-
да "Ух!" (16+).
23.05 "Звёздные приживалы" (16+).
0.00 События. 25-й час.
0.35, 2.55 Петровка, 38 (16+).
0.55 "Хроники московского быта. Ушла 
жена" (12+).
1.35 "Звёздные приживалы" (16+).
2.15 "Гангстеры и джентльмены" (12+).

Россия К
6.30, 7.00, 7.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.30 Новости культуры
6.35 "Пешком" Москва парковая
7.05, 20.05 "Правила жизни"
7.35, 18.40, 23.50 "Настоящая война 
престолов" Франция
8.20 Легенды мирового кино. Ната-
ли Вуд
8.50, 16.35 "И ЭТО ВСЁ О НЁМ"
10.15 "Наблюдатель"
11.10, 0.35 "Любимые женщины. Алек-
сей Покровский" 1983
12.25 "Нидерланды. Система из ветря-
ных мельниц в Киндердейке"
12.40, 22.10 "БЕЛАЯ ГВАРДИЯ"
13.30 "Ораниенбаумские игры"
14.10 "Николай Федоренко. Человек, 
который знал"
15.05 Новости. Подробно. Книги
15.20 "Передвижники. Владимир Ма-
ковский"
15.50 "Сати. Нескучная классика"
17.40 "Греция. Археологические памят-
ники Олимпии"
17.55, 1.50 Пианисты. Михаил Плетнёв
19.45 Главная роль
20.30 "Спокойной ночи, малыши!"
20.45 Искусственный отбор
21.30 "Белая студия"
23.00 "Рассекреченная история"
2.35 Pro memoria. "Лютеция Демарэ"

Уважаемые читатели! В программе те-
лепередач возможны изменения.

Тексты предоставлены АО «Сервис-ТВ»

Реммаш, Институтская ул., д.5, 13 
кв.м, 3/5 кирп. Тел. 8-915-015-73-37.

Реммаш 700 000 руб.
Спортивная ул., 11,5 кв.м, 3 эт. кирп., с 
ремонтом. Тел. 8-909-999-40-68.

Струнино 420 000 руб.
Островского ул., 20 кв.м, 2 эт. Торг. 
Тел. 8-916-973-09-98, 8-916-973-07-73.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:6

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 050 000 3 400 000 2 600 000

Дружбы 3 350 000 руб.
ул., д.12, общ. 32 кв.м, 4/9, в самом хо-
рошем районе города. В квартире сде-
лан ремонт, новая сантехника. Кухня и 
мебель остаётся новым хозяевам. Торг. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Богородское, 32,5/ 16,4/ 8,6, 2/3 пан., 
с/у совм., балкон, 2014 г. постройки. Тел. 
8-915-024-32-82.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2 , ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. остановка рядом. Тел. 
8-909-650-17-60.

Трехселище, общ. 38 кв.м, 2/2 пан., ев-
роремонт. Лес, ягоды, озеро, курорт-
ная зона. Можно под дачу. Тел. 8-909-
650-17-60.

Струнино 1 050 000 руб.
Дубки, 4, общ. 32 кв.м, 5/5 , в теплом 
кирпичном доме, в самом хорошем 
районе г. Струнино. Приветливые и 
приличные соседи. Тел. 8-985-960-55-
33 Андрей.
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121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 460 000 2 750 000 2 003 300

Клубная 2 750 000 руб.
ул., д.24, 42/ 28/ 6, 1/4, стеклопакеты. 
Вся инфраструктура рядом. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.

Дворец, Валовая ул., раздельные, 5/5, 
с/у разд., балкон. Тел. 8-966-089-86-40.

Бужаниново 1 800 000 руб.
Полевая ул., д.16, раздельные, 43/ 29/ 
7, 2/2, с/у совм., квартира располо-
жена в поселке городского типа, окна 
ПВХ. Хорошее транспортное сообще-
ние. Торг. Тел. 8-985-960-55-33.Ан-
дрей.

С.-Посадский р-н, Трехселище д., 2 эт., 
балкон, очень уютная в благоустроенном 
доме с центральным отоплением, кру-
глосуточно горячая вода, не угловая, те-
плая, сухая, косметич. ремонт. Остается 
часть мебели. прямая продажа от хозя-
ина. Рядом Дубна и остановка автобуса. 
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.
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